[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  06.03.2019                                                                                                                                 № 55 -р
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кривошеинского района
от 16.12.2011 № 415-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления Кривошеинского района, подведомственными

организациями, с элементами межведомственного информационного взаимодействия»
( в редакции распоряжения от 06.03.2023 № 71-р)

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства,

1. В Приложение 1 к распоряжению Администрации Кривошеинского района от 16.12.2011 № 415-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  органами местного самоуправления Кривошеинского района, подведомственными организациями, с элементами межведомственного информационного взаимодействия» внести следующие изменения:
1.1 Пункт 1.10. изложить  в новой редакции:

«1.10. Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 1.14 следующего содержания:

«1.14. Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
2. Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                      С.А. Тайлашев
              Караваева Е.А.
2-11-81
 Прокуратура, Управделами,  Караваева Е.А.